



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 958 911 157
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK BILDELSENTER AS
Forretningsadresse: Lierskogen Næringscenter
3420 LIERSKOGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Kittelsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	307 661 239	255 042 559
Sum inntekter		307 661 239	255 042 559
Kostnader			
Varekostnad	2	129 204 411	106 067 181
Lønnskostnad	3	43 515 108	37 564 470
Ordinære avskrivninger	4, 5	11 011 851	10 353 622
Annen driftskostnad		68 489 644	57 165 724
Sum kostnader		252 221 015	211 150 997
Driftsresultat		55 440 224	43 891 562
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		518 574	276 117
Annen finansinntekt	7	1 870 309	5 960 815
Sum finansinntekter		2 388 883	6 236 932
Annen rentekostnad		185 283	163 351
Annen finanskostnad	7	2 384 803	7 758 526
Sum finanskostnader		2 570 086	7 921 877
Netto finans		-181 203	-1 684 946
Resultat før skattekostnad		55 259 022	42 206 616
Skattekostnad på resultat	8	12 197 689	9 287 317
Årsresultat		43 061 333	32 919 299
Årsresultat etter minoritetsinteresser		43 061 333	32 919 299
Totalresultat		43 061 333	32 919 299
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	9	20 591 480	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital	9	22 469 853	32 919 299
Sum overføringer og disponeringer		43 061 333	32 919 299



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	17 044 749	19 010 555
Sum immaterielle eiendeler		17 044 749	19 010 555
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	280 117	487 909
Maskiner og anlegg	5	481 402	200 101
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	35 455 436	31 047 894
Sum varige driftsmidler		36 216 955	31 735 904
Sum anleggsmidler		53 261 704	50 746 459
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	58 259 116	49 403 673
Fordringer			
Kundefordringer		5 423 442	4 220 904
Andre kortsiktige fordringer		2 412 848	7 491 032
Sum fordringer		7 836 289	11 711 936
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	22 421 903	12 598 545
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 421 903	12 598 545
Sum omløpsmidler		88 517 309	73 714 153
SUM EIENDELER		141 779 013	124 460 612

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	9, 11, 12	1 710 000	1 710 000
Beholdning av egne aksjer	9	-58 143	-56 433
Sum innskutt egenkapital		1 651 857	1 653 567
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	84 581 251	62 609 689
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		84 581 251	62 609 689
Sum egenkapital		86 233 107	64 263 256
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	1 832 491	1 205 215
Sum avsetninger for forpliktelser		1 832 491	1 205 215
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 832 491	1 205 215
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		13 843 785
Leverandørgjeld		25 098 818	22 894 740
Betalbar skatt	8	11 570 413	7 857 981
Skyldig offentlige avgifter		9 457 284	7 465 861
Utbytte	9		
Annen kortsiktig gjeld		7 586 900	6 929 775
Sum kortsiktig gjeld		53 713 415	58 992 141
Sum gjeld		55 545 906	60 197 356
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		141 779 013	124 460 612



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 610277

Enheten

Organisasjonsnummer: 958 911 157
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK BILDELSENTER AS
Forretningsadresse: Lierskogen Næringscenter
3420 LIERSKOGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Kittelsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 958 911 157
NORSK BILDELSENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	307 661 239	255 042 559
Sum inntekter		307 661 239	255 042 559
Kostnader			
Varekostnad	2	129 204 411	106 067 181
Lønnskostnad	3	43 515 108	37 564 470
Ordinære avskrivninger	4, 5	11 011 851	10 353 622
Annen driftskostnad		68 489 644	57 165 724
Sum kostnader		252 221 015	211 150 997
Driftsresultat		55 440 224	43 891 562
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		518 574	276 117
Annen finansinntekt	7	1 870 309	5 960 815
Sum finansinntekter		2 388 883	6 236 932
Annen rentekostnad		185 283	163 351
Annen finanskostnad	7	2 384 803	7 758 526
Sum finanskostnader		2 570 086	7 921 877
Netto finans		-181 203	-1 684 946
Resultat før skattekostnad		55 259 022	42 206 616
Skattekostnad på resultat	8	12 197 689	9 287 317
Årsresultat		43 061 333	32 919 299
Årsresultat etter minoritetsinteresser		43 061 333	32 919 299
Totalresultat		43 061 333	32 919 299
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	9	20 591 480	
Avsatt til annen egenkapital	9	22 469 853	32 919 299
Sum overføringer og disponeringer		43 061 333	32 919 299



Organisasjonsnr: 958 911 157
NORSK BILDELSENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling	4	17 044 749	19 010 555
Sum immaterielle eiendeler		17 044 749	19 010 555

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	280 117	487 909
Maskiner og anlegg	5	481 402	200 101
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	35 455 436	31 047 894
Sum varige driftsmidler		36 216 955	31 735 904

Sum anleggsmidler		53 261 704	50 746 459
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	2	58 259 116	49 403 673
-----------	---	------------	------------

Fordringer

Kundefordringer		5 423 442	4 220 904
Andre kortsiktige fordringer		2 412 848	7 491 032
Sum fordringer		7 836 289	11 711 936

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	22 421 903	12 598 545
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 421 903	12 598 545

Sum omløpsmidler		88 517 309	73 714 153
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		141 779 013	124 460 612
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 11, 12	1 710 000	1 710 000
Beholdning av egne aksjer	9	-58 143	-56 433
Sum innskutt egenkapital		1 651 857	1 653 567

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	84 581 251	62 609 689
-------------------	---	------------	------------



Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		84 581 251	62 609 689
Sum egenkapital		86 233 107	64 263 256
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	1 832 491	1 205 215
Sum avsetninger for forpliktelser		1 832 491	1 205 215
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 832 491	1 205 215
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13		13 843 785
Leverandørgjeld		25 098 818	22 894 740
Betalbar skatt	8	11 570 413	7 857 981
Skyldig offentlige avgifter		9 457 284	7 465 861
Utbytte	9		
Annen kortsiktig gjeld		7 586 900	6 929 775
Sum kortsiktig gjeld		53 713 415	58 992 141
Sum gjeld		55 545 906	60 197 356
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		141 779 013	124 460 612



Organisasjonsnr: 958 911 157
NORSK BILDELSENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
47.20

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsrapport

2024

Årsregnskap

- Styrets beretning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Norsk Bildelsenter AS

Org.nr.:958 911 157





Årsberetning 2024

Norsk Bildelsenter AS

Org. nr. 958 911 157

Norsk Bildelsenter AS holder til i Lier kommune, og er en del av Verdane X Cordelia Co-Invest AB - konsernet.

RESULTAT

Norsk Bildelsenter AS omsatte i 2024 for MNOK 307,7. Dette er en økning på 20,6% fra MNOK 255,0 i 2023. Resultat før skatt i 2024 ble MNOK 55,3 (økning på 30,9 % i forhold til MNOK 42,2 i 2023). Resultatet er særlig påvirket av god etterspørsel i Verkstedmarkedet (B2B) og stabil, positiv utvikling i «Gjør-det-selv» markedet (B2C).

Med en EBITDA på MNOK 66,5 i 2024, leverte selskapet en svært god EBITDA margin på 21,6%. Dette til tross for betydelig økt omsetning i B2B markedet med lavere marginer. Pr. 31. desember var kontantbeholdningen på MNOK 22,4 og egenkapitalandelen på 60,8 %.

MARKEDET OG NORSK BILDELSENTERS POSISJON

Norsk Bildelsenter AS er et varehandelsselskap som selger sine produkter til både person- og bedriftsmarkedet. Selskapets virksomhet omfatter varehandel med bildeler og rekvisita. Salget foregår i all hovedsak via nettbutikken Bildeler.no. En mindre del av salget går ut fra selskapets fysiske butikk og Pakkeboks (Klikk&Hent) løsning på Lierskogen. Norsk Bildelsenters forretningsidé er å drive med import og videresalg av bildeler.

PRODUKTER

Norsk Bildelsenter AS tilbyr et bredt sortiment av slidedeler. Varesortimentet vokser - særlig i takt med nye el-bil modeller - og omfatter om lag 40 bilmerker. Dette dekker over 95% av etter markedet i de varegrupper selskapet konsentrerer seg om. Ved valg av leverandører stiller selskapet høye krav til kvalitet og tilgjengelighet, og samarbeider med flere av de største produsentene i verden som forsyner originalmarkedet og det frie etter markedet.

Selskapet har systematisk bygget opp en intern kunnskapsdatabase med detaljert informasjon om produktene, og leverer i all hovedsak alternative deler ("Matching Quality" - original kvalitet eller tilsvarende).

BÆREKRAFT

Bærekraft for Norsk Bildelsenter AS (Bildeler.no) er å ta et medansvar for klima, miljø og menneskers sosiale forhold. I dette så fokuserer vi i vårt bærekrafts arbeid på utvalgte områder tilknyttet kjernevirksomheten med konkrete tiltak som bidrar til en mer bærekraftig utvikling – i samsvar med et utvalg av FNs Bærekraftsmål.



Norsk Bildelsenter AS forholder seg til Åpenhetsloven av 1.7.22; herunder gjennomføring av aktsomhetsvurderinger og oppfølging av risiko med tanke på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Informasjon om dette finnes på selskapets nettsider: www.bildeler.no/baerekraft

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingskostnader i 2024.

EGNE AKSJER

Se note 12 for nærmere informasjon om beholdningen av egne aksjer.

ORGANISASJON OG PERSONAL

Ved utgangen av 2024 var det ansatt 44 faste heltids medarbeidere i Norsk Bildelsenter AS. Arbeidsmiljøet anses som meget godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak.

FORURENSNING OG YTRE MILJØ

Selskapet måler GHG utslipp etter kostnadsmetoden. Totale utslipp i 2024 tilsvarte 44.600 tCO₂e – alt innenfor Scope 3, der 38.950 tCO₂e kan tilskrives eksterne transportører av varer inn- og ut av lager. Utover dette så driver selskapet ikke virksomhet som forurensrer det ytre miljø.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har per 31.12.24 en kvinneandel tilsvarende 20,5%. Både styret og ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventninger man har for å fremme likestilling.

Styret som består av 3 menn og 2 kvinner holdes løpende orientert om interne prosesser, og er ikke kjent med at det forekommer forskjellsbehandling innen avansement, avlønning eller rekruttering grunnet kjønn eller etnisk bakgrunn i selskapet.

Legemeldt sykefravær over 16 dager (langtidsfravær) utgjorde 1,3%. Totalt sykefravær, inkludert langtidsfravær var for 2024 2,5%. Det er gjort tiltak over tid som har redusert korttids sykefraværet. Det har i løpet av 2024 ikke intruffet skader eller ulykker.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er for 2024 tegnet forsikring (iht. rskl. § 2-2 (12)) for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsordningen er tegnet hos QBE Europe SA/NV.

OPPLYSNING OM FINANSIELL RISIKO

Norsk Bildelsenter AS er eksponert for finansiell valuta risiko. Det er i 2024 gjort tiltak for å redusere denne risikoen gjennom styregodkjente rutiner for valutakjøp mot varekostnad.

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.



FREMTIDSUTSIKTER

Norsk Bildelsenter AS anser fremtids utsiktene som gode. Fokus vil fortsatt være å ha en fornuftig balanse mellom omsetnings- og resultatvekst. Selskapet har solide planer for- og arbeider kontinuerlig med å utvikle og tilpasse seg markedets stadig skiftende krav og utfordringer – innenfor både detalj- og bedriftsmarkedet. Herunder en økning i andel elbiler.

Etter utgangen av regnskapsåret er det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er vesentlige for å bedømme selskapets resultat og stilling.

I samsvar med norske regnskapsregler bekrefter styret at årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

ANVENDELSE AV ÅRETS OVERSKUDD

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat i Norsk Bildelsenter AS:

Utdeling av tilleggsutbytte i løpet av året	kr. 20 591 480
<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	<u>kr. 22 469 853</u>

Totalt disponert	kr. 43 061 333
------------------	----------------

Sum Egenkapital per 31.12.2024 er kr 86 233 107.

Lierskogen, 18. april, 2025

Styret i Norsk Bildelsenter AS

_____	_____
Pål Bruu, styreleder	Henriette Hessen, styremedlem
_____	_____
Arne H. Aasland, styremedlem	Torhild Barlaup, styremedlem
_____	_____
Bo Peter Jakobsson, styremedlem	Frode Kittelsen, daglig leder



RESULTATREGNSKAP

NORSK BILDESENTER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	307 661 239	255 042 559
Sum driftsinntekter		307 661 239	255 042 559
Varekostnad	2	129 204 411	106 067 181
Lønnskostnad	3	43 515 108	37 564 470
Ordinære avskrivninger	4, 5	11 011 851	10 353 622
Annen driftskostnad		68 489 644	57 165 724
Sum driftskostnader		252 221 015	211 150 997
Driftsresultat		55 440 224	43 891 562
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		518 574	276 117
Annen finansinntekt	7	1 870 309	5 960 815
Annen rentekostnad		185 283	163 351
Annen finanskostnad	7	2 384 803	7 758 526
Resultat av finansposter		-181 203	-1 684 946
Resultat før skattekostnad		55 259 022	42 206 616
Skattekostnad på resultat	8	12 197 689	9 287 317
Årsresultat		43 061 333	32 919 299
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte	9	20 591 480	0
Avsatt til annen egenkapital	9	22 469 853	32 919 299
Sum overføringer		43 061 333	32 919 299



BALANSE

NORSK BILDESENTER AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utvikling	4	17 044 749	19 010 555
Sum immaterielle eiendeler		17 044 749	19 010 555
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	280 117	487 909
Maskiner og anlegg	5	481 402	200 101
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	35 455 436	31 047 894
Sum varige driftsmidler		36 216 955	31 735 904
Sum anleggsmidler		53 261 704	50 746 459
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2	58 259 116	49 403 673
FORDRINGER			
Kundefordringer		5 423 442	4 220 904
Andre kortsiktige fordringer		2 412 848	7 491 032
Sum fordringer		7 836 289	11 711 936
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	22 421 903	12 598 545
Sum omløpsmidler		88 517 309	73 714 153
Sum eiendeler		141 779 013	124 460 612



BALANSE

NORSK BILDESENTER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9, 11, 12	1 710 000	1 710 000
Egne aksjer	9	-58 143	-56 433
Sum innskutt egenkapital		1 651 857	1 653 567
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	9	84 581 251	62 609 689
Sum opptjent egenkapital		84 581 251	62 609 689
Sum egenkapital		86 233 107	64 263 256
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	8	1 832 491	1 205 215
Sum avsetning for forpliktelser		1 832 491	1 205 215
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	13 843 785
Leverandørgjeld		25 098 818	22 894 740
Betalbar skatt	8	11 570 413	7 857 981
Skyldig offentlige avgifter		9 457 284	7 465 861
Annen kortsiktig gjeld		7 586 900	6 929 775
Sum kortsiktig gjeld		53 713 415	58 992 141
Sum gjeld		55 545 906	60 197 356
Sum egenkapital og gjeld		141 779 013	124 460 612

Lierskogen, 18.02.2025
Styret i Norsk Bildesenter AS

Pål Bruu
styreleder

Arne Harry Aasland
styremedlem

Henriette Hessen
styremedlem

Torhild Luise Barlaup
styremedlem

Bo Peter Jakobsson
styremedlem

Frode Kittelsen
daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

NORSK BILDESENTER AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		55 259 022	42 206 616
Periodens betalte skatt		7 857 981	0
Ordinære avskrivninger		11 011 851	10 353 622
Endring i varelager		-8 855 443	4 508 224
Endring i kundefordringer		-1 202 538	-1 986 081
Endring i leverandørgjeld		2 204 078	1 954 090
Endring i andre tidsavgrensningsposter		7 728 521	982 398
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		58 287 509	58 018 870
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		13 528 886	10 136 936
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-13 528 886	-10 136 936
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	13 843 785
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	30 475 942
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		13 843 785	0
Egne aksjer		500 000	0
Utbetalinger av utbytte		20 591 480	966 384
Utbetalinger av konsernbidrag		0	32 905 738
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-34 935 265	-50 504 279
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		9 823 358	-2 622 345
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		12 598 545	15 220 890
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		22 421 903	12 598 545



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

NORSK BILDELSENTER AS

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med aksjeloven, regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak. Det er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, fortsatt drift, kongruens- og forsiktighetprinsippet.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Verdane X Cordelia Co-Invest AB. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved Verdane X Cordelia Co-Invest AB sitt kontor på følgende adresse:
C/O Verdane Advisors AB
Birger Jarlsgatan 41A
111 45 Stocholm, Stockholms län, Sverige

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller, som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert ordning for sine ansatte, hvor selskapet yter årlige tilskudd til den ansattes pensjonssparing. Selskapet har ingen forpliktelser utover det å yte det årlige tilskuddet. Årlig tilskudd ansees som periodens pensjonskostnad

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Kontanstrømpoppstilling

Kontanstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirektemetoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

NORSK BILDESENTER AS

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Direktesalg	307 661 239	255 607 272
Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	307 661 339	255 607 272

Note 2 Varer

Varer	2024	2023
Innkjøpte varer for videresalg	58 259 116	49 403 673
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	2024	2023
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	58 318 064	49 499 004
Ukuransavsetning	58 259 116	49 403 673
	58 948	95 331

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Posten lønnskostnader er slått sammen av:	2024	2023
Lønninger	33 937 190	29 145 965
Styrehonorar	575 000	320 000
Arbeidsgiveravgift	5 369 169	4 586 338
Pensjonskostnader	1 357 632	976 755
Annen personalkostnad	2 276 117	2 535 412
Sum	43 515 108	37 564 470

Antall årsverk:	47,2	40,9
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 455 435	
Styrehonorar		575 000
Annen godtgjørelse	157 066	
Sum	2 612 501	575 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført honorar til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	91 059	510 902
Andre tjenester	57 773	117 013
Sum	148 832	627 915

Norsk Bildesenter AS har byttet revisor i 2024.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

NORSK BILDELSENTER AS

Note 4 Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler	Lisens	Software	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	153 185	56 307 166	56 460 351
Tilgang		4 192 418	4 192 418
Avgang			0
Anskaffelseskost 31.12.	153 185	60 499 584	60 652 769
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		43 608 020	43 608 020
Balanseført verdi 31.12.	153 185	16 891 564	17 044 749

Årets avskrivninger 0 6 158 230 6 158 230

Forventet økonomisk levetid Evig 3-10 år
Avskrivningsplan Lineær

Lisensen er vurdert til ikke å bære tidsbegrenset og er derfor ikke avskrevet i løpet av året.

Note 5 Driftsmidler, inventar o.a utstyr

Varige driftsmidler	Påkostning leide lokaler	Inventar og maskiner	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	2 019 090	40 728 917	42 748 007
Tilgang		9 336 468	9 336 468
Avgang			0
Anskaffelseskost 31.12.	2 019 090	50 065 385	52 084 475
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 738 973	14 128 547	15 867 520
Balanseført verdi 31.12.	280 117	35 936 838	36 216 955

Årets avskrivninger 207 792 4 645 829 4 853 621

Forventet økonomisk levetid 5 år 3-10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Note 6 Leasing og leiekostnader

Selskapet har en langsiktig leiekontrakt med opsjon på fornyelse på lokalene.

Årlig leie var ved utgangen av året kr 8 215 648.

Videre er det leieavtaler på diverse maskiner og truck til lager, samt diverse IT-utstyr. Årlig leie for dette utgjør ca kr 900 000.

Note 7 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Valutagevinst	1 870 309	5 960 815
Annen finansinntekt	0	276 117
Sum finansinntekter	1 870 309	6 236 932

Finanskostnader	2024	2023
Valutatap	2 384 803	6 726 255
Renter på lån konsernselskap	0	1 032 271
Annen finanskostnad	0	0
Sum finanskostnader	2 384 803	7 758 526



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

NORSK BILDESENTER AS

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skattefordel og endring i utsatt skattefordel

	Endring	2024	2023
Midlertidige forskjeller			
Anleggsmidler	-2 814 871	8 438 451	5 623 580
Varebeholdning	-36 383	-58 948	-95 331
Fordringer	0	-50 000	-50 000
Grunnlag for utsatt skatte/skattefordel (-) i balansen	-2 851 253	8 329 503	5 478 249

Utsatt skattefordel

22 % utsatt skatt/skattefordel (-)	-627 276	1 832 491	1 205 215
Utsatt skatt/skattefordel (-) i balansen	-627 276	1 832 491	1 205 215

Grunnlag for betalbar skatt

	2024	2023
Resultat før skattekostnad	55 259 022	42 206 615
Permanente forskjeller	185 019	8 461
Grunnlag for årets skattekostnad	55 444 041	42 215 076
Endring i midlertidige forskjeller	-2 851 253	-6 496 980
Skattepliktig inntekt (grunnlag betalbar skatt i balansen)	52 592 788	35 718 096

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	11 570 412	7 857 981
Endring utsatt skatt	627 276	1 429 336
Skattekostnad	12 197 689	9 287 318

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt	11 570 412	7 857 981
Betalbar skatt i balansen	11 570 412	7 857 981

Note 9 Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.23	1 710 000	-56 433	62 609 689	64 263 256
Årets resultat			43 061 333	43 061 333
Kjøp egne aksjer		-1 999	-498 001	-500 000
Utbytte			-20 591 480	-20 591 480
Egenkapital pr. 31.12.24	1 710 000	-58 432	84 581 539	86 233 107

Note 10 Bankinnskudd

	2024	2023
Skyldig skattetrekk pr. 31.12	1 567 243	1 160 910
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 574 170	1 160 917



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

NORSK BILDELSENTER AS

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 1 710 000 består av 1 000 000 aksjer á kr 1,71, fordelt på følgende aksjeklasser:

	Antall aksjer	Pålydende	Bokført AS-kap
Ordinære aksjer	238 750	1,71	408 263
A-aksjer	758 147	1,71	1 296 431
B-aksjer	3 103	1,71	5 306
Sum	1 000 000		1 710 000

Eiere pr 31.12.24	Ordinære	A-aksjer	B-aksjer	Sum aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Verdane Capital X Cordelia co-Invest AB	215 446	714 684		930 130	93,01 %	96,30 %
Norsk Bildelsenter AS	8 331	25 577	263	34 171	3,42 %	
Aladdin Oil AS	5 193	17 886		23 079	2,31 %	2,39 %
Invaset AS	3 622		1 052	4 674	0,47 %	0,48 %
OT Auto AS	2 898		841	3 739	0,37 %	0,39 %
Porsbro AB	1 630		473	2 103	0,21 %	0,22 %
Peke Holding AS	1 268		369	1 637	0,16 %	0,17 %
Petter Torp (styremedlem)	362		105	467	0,05 %	0,05 %
Sum	238 750	758 147	3 103	1 000 000	100,0 %	100,0 %

Aladdin Oil AS er 100 % eid av styremedlem Arne Harry Aasland, Invaset AS er 100 % eid av daglig leder Frode Kittelsen og Porsbro AB er 100 % eid av styrets leder Pål Bruu.

Note 12 Egne aksjer

Utvikling i selskapets egne aksjer	Antall aksjer	Pålydende	Sum aksjekapital	Andel av aksjekapital
Beholdning pr 01.01.2024	33 002	1,71	56 433,42	3,30 %
Erverv egne aksjer	1 169	1,71	1 998,99	0,12 %
Beholdning pr 31.12.24	34 171		58 432,41	3,42 %

Note 13 Flervaluta kassekreditt

Selskapet har en flervaluta kassekreditt med limit på MNOK 10.

Som sikkerhet for kassekredittet er stillet driftsmidler (inntil mnok 19), varelager (inntil mnok 15) og kundefordringer (inntil mnok 15).

Pr 31.12.24 var det ikke trukket på kassekreditten.

Note 14 Mellomværende med selskap i konsern

Selskapet har ikke hatt varekjøp eller varesalg med selskap i samme konsern i 2024.

Pr 31.12.24 har Norsk Bildelsenter AS ikke mellomværende med andre selskap i konsernet.



Årsrapport 2024 - Norsk Bildelsenter AS

Name Date
Aasland, Arne Harry 2025-02-18

Identification

 bankID™ Aasland, Arne Harry

Name Date
Hessen, Henriette 2025-02-18

Identification

 bankID™ Hessen, Henriette

Name Date
PÅL BRUU 2025-02-18

Identification

 PÅL BRUU

Name Date
Barlaup, Torhild Luise 2025-02-20

Identification

 bankID™ Barlaup, Torhild Luise

Name Date
PETER JAKOBSSON 2025-02-18

Identification

 PETER JAKOBSSON

Name Date
Kittelsen, Frode 2025-02-18

Identification

 bankID™ Kittelsen, Frode



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



revisjon & rådgivning

Til generalforsamlingen i Norsk Bildelsenter AS

Uavhengig revisors beretning for 2024

Konklusjon

Vi har revidert Norsk Bildelsenter AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 43 061 333. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



revisjon & rådgivning

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet Norsk Bildelsenter AS.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sandefjord, 18. februar 2025
HLO revisjon & rådgivning AS

Erlend Hardang
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



Revisjonsberetning 2024 - Norsk Bildelsenter AS

Name

Date

Hardang, Erlend

2025-02-18

Identification

 bankID Hardang, Erlend



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))